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PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE KRANJSKA GORA 
  
PREDLAGATELJ: ŽUPAN OBČINE KRANJSKA GORA 
POROČEVALEC: Služba za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
  

PREDLOG DOLOČITVE NOVIH DELEŽEV NA  
CENTRALNI ČISTILNI NAPRAVI JESENICE 

Gradivo za 16. sejo Občinskega sveta, dne 28. 5. 2008 
  
ZAKONSKA PODLAGA: Statut Občine Kranjska Gora (Ur. l. RS, št. 55/2007) 
 
 
I. UVOD 
 
Centralna čistilna naprava Jesenice je infrastrukturni objekt, ki je bila v preteklosti predmet 
dveh delitvenih bilanc: v letu 1996 med takratno Občino Jesenice in novonastalo Občino 
Kranjska Gora in v letu 1999 med takratno Občino Jesenice in novonastalo Občino Žirovnica.  
 
V delitveni bilanci med Občino Jesenice in Kranjska Gora iz leta 1996 (sklep št. 212, z dne 
20.6.1996-delitev premoženja med občinama Jesenice in Kranjsko Goro) je Občinski svet 
občine Jesenice pod tč. št. 21, sprejel naslednji sklep: 
 
»Sklepi, sprejeti glede delitve premoženja podjetij Vodovod p.o. Jesenice, Komunala d.o.o. 
Jesenice in Kres d.o.o. Jesenice na občinskih svetih občine Jesenice  in občine Kranjska Gora 
dne 18.12.1995, so sestavni del sklepa o delitvi premoženja med občinama Jesenice in 
Kranjska Gora.«  
 
O delitvi premoženja teh podjetij je bilo namreč že predhodno odločeno. Iz 6. točke sklepa št. 
151 Občinskega sveta občine Jesenice, z dne 18.12.1995, je razvidno, da se čistina naprava 
razdeli tako, da postane Občina Jesenice 80 % lastnik, Občina Kranjska Gora pa 20 % lastnik. 
 
Kot je znano, se je Občina Jesenice na podlagi Zakona o lokalni samoupravi in Zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (Ur. 
l. RS št. 56/98), z dnem 1.1.1999, preoblikovala v dve novi občini kot samostojni 
samoupravni lokalni skupnosti: v Občino Jesenice in Občino Žirovnica. 
 
Na podlagi Dogovora o načinu sporazumne delitve premoženja Občine Jesenice po stanju na 
dan 31.12.1998 med občini Jesenice in Žirovnica, ter načinu financiranja javnih zavodov in 
drugih javnih služb (Ur. l. RS, št. 41/99), sta novo nastali občini sporazumno razdelili 
premoženje skupne Občine Jesenice, med drugim infrastrukturne objekte za izvajanje 
gospodarskih javnih služb (tč. 11 člena III dogovora). Za čistilno napravo Jesenice je bilo 
določeno razmerje 87:13, ki je kombinacija deleža števila prebivalcev in koriščenja objekta, 
glede na količino odpadkov in odplak. V letu 1999 je bi tako razdeljen 80 % delež Občine 
Jesenice na čistilni napravi Jesenice. 
 
Na podlagi zgornjih  delitvenih bilanc so bili deleži solastnic Centralne čistilne naprave 
Jesenice (CČN Jesenice) od leta 1999 naslednji : Občina Jesenice 69,6%, Občina Kranjska 
Gora 20 % in Občina Žirovnica 10,4 %. 
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II. RAZLOGI ZA SPREJEM NOVIH DELEŽEV NA CENTRALNI ČISTILNI 
NAPRAVI JESENICE 

 
Javno komunalno podjetje JEKO-IN, d.o.o., Jesenice, je vseskozi upravljalo s Centralno 
čistilno napravo Jesenice. Upravljalo jo je na podlagi področnih odlokov občin ustanoviteljic 
podjetja, Občine Jesenice in kasneje tudi Občine Žirovnica. V svojih poslovnih knjigah imajo 
vknjižene deleže Občin Jesenice in Občin Žirovnica v razmerju 87:13 (80 % delež celotne 
čistilne naprave), ker sta ti dve občni tudi ustanoviteljici podjetja. Deleža Občine Kranjska 
Gora v svojih poslovnih knjigah še nimajo, saj ga Občina Kranjska Gora ni nikoli prenesla na 
JEKO-IN, d.o.o. Jesenice. Občina Kranjska Gora namreč v JEKO-IN, d.o.o. Jesenice na 
podlagi delitvene bilance iz leta 1996 nima svojega deleža. Za izvajanje gospodarskih javnih 
služb s področja varstva okolja ima na svojem območju ustanovljeno javno podjetje 
Komunalo Kranjska Gora d.o.o., odvajanje in čiščenje odpadnih voda pa se izvaja na podlagi 
podelitve koncesije podjetju WTE Projektna družba Kranjska Gora, kar je bil tudi eden izmed 
razlogov za to, da v preteklosti ni prišlo do dogovora glede pogodbe o upravljanju CČN 
Jesenice. 
 
Trenutno stanje ni ustrezno, saj ne odraža dejanskega lastništva na CČN Jesenice. Ni 
sklenjene pogodbe o upravljanju CČN Jesenice, ki bi za upravljavca predstavljala pravni 
naslov za upravljanje tega objekta, na kar so opozarjali tudi revizorji v svojih ugotovitvah ob 
letnih poročilih javnega podjetja JEKO-IN d.o.o.. Na podlagi teh dejstev se je v preteklosti že 
večkrat pristopilo k sprejemu Pogodbe o upravljanju centralne čistilne naprave Jesenice, 
vendar do soglasja med občinami glede besedila pogodbe nikoli ni prišlo, kot tudi ne glede 
dejanskih deležev na CČN Jesenice. 
 
III. OBRAZLOŽITEV 

 
Svet ustanoviteljev JEKO-IN, d.o.o, Jesenice, ki je na podlagi Odloka o preoblikovanju 
JEKO-IN, javnega komunalnega podjetja, d.o.o., Jesenice, in ustanovitvi njegovega skupnega 
organa (Ur. l. RS, št. 94/2005, v nadaljevanju:odlok ) pristojen za sprejem letnega poročila, je 
že ob sprejemu letnega poročila za leto 2005, dne 20.4.2006 sprejel sklep, da se ustanovi 
delovna skupina, sestavljena iz članov Občine Žirovnica, Občine Jesenice in Jeko-In, d.o.o., 
Jesenice, ki je imela med drugim tudi nalogo, da pripravi predloge za način pokrivanja izgube 
na nivoju ustanoviteljic, in da pripravi predlog pogodbe o upravljanju CČN Jesenice. Rok za 
izpolnitev nalog delovne skupine je bil večkrat podaljšan. 
 
Ob sprejemu letnega poročila JEKO-IN, d.o.o, Jesenice za leto 2007, je dne 16.8.2007 na 
svoji 8. seji, Svet ustanoviteljev sprejel naslednji sklep: 
 
»Svet ustanoviteljev je obravnaval nov izračun rezultata poslovanja JEKO-IN, d.o.o., 
JESENICE, za leto 2006, 2005 in 2004  in izračun deležev lastništva Centralne čistilne 
naprave Jesenice med vsemi tremi solastnicami, ki ga je pripravil JEKO-IN, d.o.o., 
JESENICE, na podlagi dejanskih vlaganj v skupni objekt po 1.1.1996. 
 
Na osnovi novega izračuna delitve stroškov amortizacije na skupnih objektih se izguba 
Občine Žirovnica na CČN Jesenice zmanjša za 1.853.051 SIT, na deponiji Mala Mežakla  pa 
se poveča za 1.308.086 SIT. Tako ugotovljena izguba v Občini Žirovnica znaša 3.495.473 
SIT, kar predstavlja obveznost Občine Žirovnica do Občine Jesenice. 
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Na osnovi novega izračuna delitve stroškov amortizacije na CČN Jesenice  se  obveznosti za 
sredstva v upravljanju Občine Žirovnica povečajo za 2.215.682 SIT in za enak znesek 
zmanjšajo obveznosti za sredstva v upravljanju Občine Jesenice. Ta sprememba se v 
poslovnih knjigah JEKO-IN, d.o.o., JESENICE  evidentira z dnem tega sklepa in upošteva pri 
izdelavi letnega poročila za leto 2007. 
 
Primanjkljaj v podbilanci infrastrukturnih objektov mora Občina Žirovnica poravnati 
najkasneje do prenosa sredstev infrastrukture na občino, o načinu primanjkljaja se dogovorita 
solastnici podjetja. 
 
Amortizacija infrastrukturnih objektov na Deponiji Mala Mežakla se razporeja med Občini 
Jesenice in Žirovnica na osnovi ključa, ki velja za razporejanje splošnih stroškov. 
Amortizacija Deponije Mala Mežakla pa se razporeja na Občino Kranjska Gora na osnovi 
pripeljanih komunalnih odpadkov. 
 
Na osnovi novega izračuna delitve stroškov amortizacije na deponiji Mala Mežakla (razlika 
med stroškom amortizacije po lastništvu in stroškom amortizacije po uporabi) se bo 
obveznost  za sredstva dana v upravljanje do Občine Kranjska Gora zmanjšala za 
7.246.998,64 SIT oziroma 30.241,19 € in za enak znesek bodo izkazani prihodki za 
pokrivanje amortizacije infrastrukture za občini solastnici podjetja JEKO-IN, d.o.o., Jesenice.  
 
Prihodki se med solastnici podjetja razdelijo po lastništvu tega infrastrukturnega objekta 
(87:13). Razlika obračuna amortizacije za Občino Kranjska Gora od leta 2003 do leta 2006 se 
upošteva pri izdelavi letnega poročila za leto 2007. 
 
Izhodišča za določitev novih lastniških deležev na CČN Jesenice so dejanska vlaganja v 
skupni objekt. Tako ugotovljeni solastniški deleži znašajo na dan 31.12.2006: Občina Jesenice 
77,87 %, Občina Žirovnica 11,64 % in Občina Kranjska Gora 10,50 %.« 
 
Iz zgoraj navedenega sklepa Sveta ustanoviteljev izhaja, da so bila izhodišča za določitev 
novih deležev na CČN Jesenice dejanska vlaganja v skupni objekt. Po podatkih JEKO-IN, 
d.o.o., so se vlaganja Občine Jesenice in Občine Žirovnica v CČN Jesenice od leta 1996 do 
2007 razlikovala od deležev lastništva. Občina Kranjska Gora v CČN Jesenice ni vlagala 
občinskih sredstev, vseskozi pa je plačevala 20 % stroškov obratovanja CČN Jesenice. 
 
Kasneje je delovna skupina, ki je bila imenovana s strani obeh županov in direktorja javnega 
komunalnega podjetja, v sestavi Tomaž Vidmar, Bernarda Resman, Nada Pezdirnik oz. njena 
nadomestna članica Brigita Leban tudi ugotovila, da so bila izhodišča za določitev novih 
deležev občin iz avgusta 2007 napačna, saj so bili deleži izračunani glede na nabavno 
vrednost osnovnih sredstev, v podatkih še ni bil zajet zadrževalni bazen, ker ga je financirala 
samo Občina Jesenice, prav tako niso bile upoštevane ostale investicije v teku ter zemljišče, 
poleg tega pa so bila v vlaganjih zajeta vsa vlaganja v čistilne naprave, torej tudi v ostale ČN 
(Prihodi, Smokuč). 
 
Iz zadnjega poročila delovne skupine je razvidno, da so glede na sprejet sklep sveta 
ustanoviteljev predlagali ugotavljanje novih deležev glede na sedanjo vrednost osnovnih 
sredstev. Če se upošteva načelo nabavne vrednosti, se ne upošteva dejstvo, koliko so osnovna 
sredstva že iztrošena, pomembno je samo, koliko je bilo to sredstvo vredno ob nabavi. Zato je 
bil izdelan nov seznam osnovnih sredstev, v katerem so zajeta vsa osnovna sredstva CČN 
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Jesenice, ki so že v funkciji in tudi investicije v teku ter zemljišče, ki je bilo v lasti občine 
Jesenice pred delitvijo na nove občine. 
 
Dosedanja vlaganja vseh treh občin so razvidna iz tabel, ki se nahajajo v prilogi. 
 
Na Centralni čistilni napravi Jesenice so glede na predstavljene izračune v prilogi novi deleži 
občin naslednji: Občina Jesenice: 84,23 %, Občina Žirovnica: 8,24 % in Občina Kranjska 
Gora: 7,53 %. 
 
Na ČN Jesenice se čistijo komunalne odpadne vode iz naselij Dovje in Mojstrana. V letu 2007 
je bilo očiščenih 44.676 m3 komunalnih odpadnih voda iz obeh naselij, kar predstavlja 3,7 % 
od skupno 1.217.646 m3 fekalnih odpadnih voda, oziroma 3 % od skupno 1.502.386 m3 vseh 
dovedenih odpadnih voda (vključno z meteornimi z Jesenic). Ocenjujemo, da predlagani 
solastniški delež CČN Jesenice zadostuje za potrebe naselij Dovje in Mojstrana in jima 
omogoča dolgoročni razvoj. 
 
 
IV PREDLOG SKLEPA 
 
Glede na zgoraj navedeno predlagamo Občinskemu svetu Občine Kranjska Gora v obravnavo 
in sprejem naslednji: 
 

SKLEP: 
 
Novi deleži občin solastnic Centralne čistilne naprave Jesenice so naslednji: Občina 
Jesenice : 84,23 %, Občina Žirovnica: 8,24 % in Občina Kranjska Gora: 7,53 %. Ta 
sprememba deleža se v poslovnih knjigah JEKO-IN, d.o.o., Jesenice in občin solatnic 
Centralne čistilne naprave Jesenice evidentira s 1.1.2008. 
 
 
Številka: 032/8-8/2008-UG 
Datum: 15.05.2008 
 
 
Pripravili:                                                                                               
Simona Kancler, univ.dipl.prav, Občina Jesenice 
Tomaž Vidmar, univ.dipl.org., Občina Jesenice 
mag.Rajko Puš, Občina Kranjska Gora 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                               Jure Žerjav,prof. 
 
 
Priloge: 
- Tabele 
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PRILOGA k predlogu določitve novih deležev na CČN Jesenice 
 
Tabela št. 1: razvidna so vsa dosedanja vlaganja Občine Jesenice v ČCN Jesenice: 
 TABELA 1    Občina Jesenice       

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, 
JESENICE 87% 31.12.1991 2,00 021004 799.256,66 220.722,17 578.534,49 
ČISTILNA NAPRAVA - ELEKTRO STROJNA 
OPREMA,JES.87% 02.01.2000 5,00 040004 435.430,94 296.671,95 138.758,99 

EL.AGREGAT S PLINOHRAMOM, JESENICE 87% 02.01.2000 11,00 040004 239.457,68 239.457,68 0,00 
NAPRAVA ZA DEHIDRACIJO BLATA ROS 
3,JESENICE 87% 31.12.1996 12,00 040004 137.431,75 137.431,75 0,00 
ZRAČNA PUHALA AERZEN tip.VML 18 S 
KRMILN.SIST. 87% 30.12.1997 7,00 040004 63.701,96 42.255,11 21.446,85 
CENTRALNO OGREVANJE ČISTILNA 
NAPRAVA,JESENICE 87% 31.12.1999 11,00 040004 10.657,55 9.378,64 1.278,91 

OBJEKT ZA DEHIDRACIJO BLATA, JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 80.263,27 9.142,91 71.120,36 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - GRADBENI DEL, 
JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 3.226,31 339,13 2.887,18 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - STROJNA IN 
EL.OPREMA, 87% 02.01.2002 12,00 040004 130.774,22 91.771,98 39.002,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.700,61 1.723,56 2.977,05 
PLOŠČ.ZASUN DN300-CEVOVOD MED GNILIŠČI 
BLATA, 87% 31.05.2003 8,00 040004 1.436,01 526,54 909,47 
KRMILNA OMARA ZA GNILIŠČA NA ČN, JESENICE 
87% 30.06.2003 8,00 040004 2.216,96 798,11 1.418,85 

KRMILNA OMARA ZA POLŽE NA ČN, JES.  87% 31.08.2004 8,00 040004 6.177,81 1.336,95 4.840,86 

PROTITOČNIKI-PRIMARNO GNILIŠČE, JES. 87% 31.12.2005 11,00 040004 55.178,44 12.139,26 43.039,18 

TRANSP.TRAK POD GRABLJAMI L=5,0m  87% 12.12.2005 8,00 040004 4.298,45 687,76 3.610,69 

ENOSTOPENJSKO PUHALO BIO PLINA-JES.87% 31.10.2006 7,00 040004 2.888,82 235,92 2.652,90 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - GRADB.DEL 31.12.2006 2,00 021004 483.359,95 9.667,20 473.692,75 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - EL.STROJNA OPREMA 31.12.2006 5,00 040004 38.345,34 1.917,27 36.428,07 

NADZORNI SISTEM SPTE NA ČN, JES. 87% 28.02.2007 10,00 001004 2.104,61 175,38 1.929,23 

KAMERA MOBITIX 31.08.2007 25,00 040004 130,00 10,83 119,17 

ZEMLJA del parc.št.397/15 (994 m2od skupaj 1.428 m2)       4.970,00 0,00 4.970,00 

TRETJA STOPNJA ČIŠČENJA     027131 12.319,16 0,00 12.319,16 

SKUPAJ OBČINA JESENICE       2.551.230,77 1.088.455,02 1.462.775,75 
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Tabela št. 2: razvidna so vlaganja Občine Žirovnica v ČCN Jesenice: 
TABELA 2     Občina Žirovnica       

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, 
ŽIROVNICA 13% 31.12.1991 2,00 021004 119.429,16 32.981,47 86.447,69 
ČISTILNA NAPRAVA - ELEKTRO STROJNA 
OPREMA,ŽIR.13% 02.01.2000 5,00 040004 65.064,39 44.330,29 20.734,10 

OBJEKT ZA DEHIDRACIJO BLATA, ŽIROVNICA 13% 02.01.2002 2,00 021004 11.993,36 1.366,17 10.627,19 

EL.AGREGAT S PLINOHRAMOM, ŽIROVNICA 13% 02.01.2000 11,00 040004 35.781,03 35.781,03 0,00 
NAPRAVA ZA DEHIDRACIJO BLATA ROS 
3,ŽIROVNICA 13% 31.12.1996 12,00 040004 20.535,78 20.535,78 0,00 
ZRAČNA PUHALA ARZEN tip.VML 18 S 
KRMILN.SIST. 13% 30.12.1997 7,00 040004 9.518,68 6.313,99 3.204,69 
CENTRALNO OGREVANJE ČISTILNA 
NAPRAVA,ŽIROVNICA 13% 31.12.2000 11,00 040004 1.592,51 1.401,41 191,10 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - GRADBENI 
DEL,ŽIROVNICA 13% 02.01.2002 2,00 021004 482,09 50,67 431,42 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - STROJNA IN 
EL.OPREMA, 13% 02.01.2002 12,00 040004 19.540,98 13.713,06 5.827,92 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,13% 31.05.2003 8,00 040004 702,39 257,54 444,85 
PLOŠČ.ZASUNDN300-CEVOVOD MED GNILIŠČI 
BLATA, 13% 31.05.2003 8,00 040004 214,58 78,68 135,90 
KRMILNA OMARA ZA GNILIŠČA NA ČN, 
ŽIROVNICA 13% 30.06.2003 8,00 040004 331,27 119,26 212,01 

KRMILNA OMARA ZA POLŽE NA ČN, ŽIR.  13% 31.08.2004 8,00 040004 923,12 199,78 723,34 

PROTITOČNIKI-PRIMARNO GNILIŠČE, ŽIR. 13% 31.12.2005 11,00 040004 8.245,05 1.813,92 6.431,13 

TRANSP.TRAK POD GRABLJAMI L=5,0m  13% 12.12.2005 8,00 040004 642,30 102,76 539,54 

ENOSTOPENJSKO PUHALO BIO PLINA-ŽIR.13% 31.10.2006 7,00 040004 431,66 35,26 396,40 

NADZORNI SISTEM SPTE NA ČN, ŽIR. 13% 28.02.2007 10,00 001004 314,48 26,21 288,27 

KAMERA MOBITIX 31.08.2007 25,00 040004 870,00 72,50 797,50 

TRETJA STOPNJA ČIŠČENJA     027131 1.840,79   1.840,79 

ZEMLJA del parc. Št. 397/15(148 m2 od skupaj 1.428 m2)       740,00 0,00 740,00 

SKUPAJ OBČINA ŽIROVNICA       304.110,35 160.982,56 143.127,79 

 
 
Tabela št. 3: razvidno je, da vlaganj Občine Kranjska Gora v ČCN Jesenice od začetka 
obstoja samostojne občine ni bilo: 
 TABELA 3     Občina Kranjska Gora       

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, k 31.12.1991 2,00   178.725,20 61.820,37 116.904,83 

ELEKTRIČNI AGREGAT S PLINOHRAMOM 31.12.1991 11,00   52.307,75 52.307,75 0,00 

OPREMA ČISTILNE NAPRAVE 31.12.1991 7,00   119.150,13 106.746,16 12.403,97 

ZEMLJA del parc.št.397/15 (286 m2 od skupaj1.428 m2)       1.430,00   1.430,00 

SKUPAJ OBČINA KRANJSKA GORA       351.613,08 220.874,28 130.738,80 
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Tabela št. 4: vrednost CČN Jesenice glede na sedanjo vrednost, na dan 31.12.2007: 
TABELA 4     SKUPAJ ČISTILNA NAPRAVA  na 
dan 31.12.2007       

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, 
JESENICE 87% 31.12.1991 2,00 021004 1.097.411,02 315.524,01 781.887,01 
ČISTILNA NAPRAVA - ELEKTRO STROJNA 
OPREMA,JES.87% 02.01.2000 5,00 040004 500.495,33 341.002,24 159.493,09 

EL.AGREGAT S PLINOHRAMOM, JESENICE 87% 02.01.2000 11,00 040004 327.546,46 327.546,46 0,00 
NAPRAVA ZA DEHIDRACIJO BLATA ROS 
3,JESENICE 87% 31.12.1996 12,00 040004 157.967,53 157.967,53 0,00 
ZRAČNA PUHALA AERZEN tip.VML 18 S 
KRMILN.SIST. 87% 30.12.1997 7,00 040004 73.220,64 48.569,10 24.651,54 
CENTRALNO OGREVANJE ČISTILNA 
NAPRAVA,JESENICE 87% 31.12.1999 11,00 040004 12.250,06 10.780,05 1.470,01 

OBJEKT ZA DEHIDRACIJO BLATA, JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 92.256,63 10.509,08 81.747,55 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - GRADBENI DEL, 
JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 3.708,40 389,80 3.318,60 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - STROJNA IN 
EL.OPREMA, 87% 02.01.2002 12,00 040004 150.315,20 105.485,04 44.830,16 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 5.403,00 1.981,10 3.421,90 
PLOŠČ.ZASUN DN300-CEVOVOD MED GNILIŠČI 
BLATA, 87% 31.05.2003 8,00 040004 1.650,59 605,22 1.045,37 
KRMILNA OMARA ZA GNILIŠČA NA ČN, JESENICE 
87% 30.06.2003 8,00 040004 2.548,23 917,37 1.630,86 

KRMILNA OMARA ZA POLŽE NA ČN, JES.  87% 31.08.2004 8,00 040004 7.100,93 1.536,73 5.564,20 

PROTITOČNIKI-PRIMARNO GNILIŠČE, JES. 87% 31.12.2005 11,00 040004 63.423,49 13.953,18 49.470,31 

TRANSP.TRAK POD GRABLJAMI L=5,0m  87% 12.12.2005 8,00 040004 4.940,75 790,52 4.150,23 

ENOSTOPENJSKO PUHALO BIO PLINA-JES.87% 31.10.2006 7,00 040004 3.320,48 271,18 3.049,30 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - GRADB.DEL 31.12.2006 2,00 021004 483.359,95 9.667,20 473.692,75 
ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - EL.STROJNA 
OPREMA 31.12.2006 5,00 040004 38.345,34 1.917,27 36.428,07 

NADZORNI SISTEM SPTE NA ČN, JES. 87% 28.02.2007 10,00 001004 2.419,09 201,59 2.217,50 

KAMERA MOBITIX 31.08.2007 25,00 040004 1.000,00 83,33 916,67 

OPREMA ČISTILNE NAPRAVE 31.12.1991 7,00   119.150,13 106.746,16 12.403,97 

ZEMLJA del parc.št.397/15 (1.428 m2)       7.140,00 0,00 7.140,00 

TRETJA STOPNJA ČIŠČENJA     027131 14.159,95 0,00 14.159,95 

SKUPAJ        3.206.954,20 1.470.311,86 1.736.642,34 

 
Tabela št. 5: predlog določitve novih deležev: 
TABELA 5     Deleži občin na dan 31.12.2007, sedanja 
vrednost v EUR v % v % v % v EUR 

  
NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

Jesenice 79,55 74,03 84,23 1.462.775,75 

Žirovnica 9,48 10,95 8,24 143.127,79 

Kranjska Gora 10,96 15,02 7,53 130.738,80 

Skupaj 100,00 100,00 100,00 1.736.642,34 
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Tabela št. 6: nov delež Občine Jesenice bi tako glede na osnovna sredstva CČN Jesenice 
predstavljal:  
TABELA 6     Občina Jesenice - nov delež 
        84,23% 

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, 
JESENICE 87% 31.12.1991 2,00 021004 928.190,24 266.870,21 661.320,03 
ČISTILNA NAPRAVA - ELEKTRO STROJNA 
OPREMA,JES.87% 02.01.2000 5,00 040004 423.318,95 288.419,69 134.899,26 

EL.AGREGAT S PLINOHRAMOM, JESENICE 87% 02.01.2000 11,00 040004 277.038,80 277.038,80 0,00 
NAPRAVA ZA DEHIDRACIJO BLATA ROS 
3,JESENICE 87% 31.12.1996 12,00 040004 133.608,94 133.608,94 0,00 
ZRAČNA PUHALA AERZEN tip.VML 18 S 
KRMILN.SIST. 87% 30.12.1997 7,00 040004 61.930,02 41.079,74 20.850,27 
CENTRALNO OGREVANJE ČISTILNA 
NAPRAVA,JESENICE 87% 31.12.1999 11,00 040004 10.361,10 9.117,77 1.243,33 

OBJEKT ZA DEHIDRACIJO BLATA, JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 78.030,66 8.888,58 69.142,08 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - GRADBENI DEL, 
JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 3.136,56 329,69 2.806,87 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - STROJNA IN 
EL.OPREMA, 87% 02.01.2002 12,00 040004 127.136,60 89.219,25 37.917,35 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 4.569,86 1.675,61 2.894,24 
PLOŠČ.ZASUN DN300-CEVOVOD MED GNILIŠČI 
BLATA, 87% 31.05.2003 8,00 040004 1.396,07 511,90 884,17 
KRMILNA OMARA ZA GNILIŠČA NA ČN, 
JESENICE 87% 30.06.2003 8,00 040004 2.155,29 775,91 1.379,38 

KRMILNA OMARA ZA POLŽE NA ČN, JES.  87% 31.08.2004 8,00 040004 6.005,97 1.299,77 4.706,20 

PROTITOČNIKI-PRIMARNO GNILIŠČE, JES. 87% 31.12.2005 11,00 040004 53.643,59 11.801,60 41.841,99 

TRANSP.TRAK POD GRABLJAMI L=5,0m  87% 12.12.2005 8,00 040004 4.178,89 668,62 3.510,26 

ENOSTOPENJSKO PUHALO BIO PLINA-JES.87% 31.10.2006 7,00 040004 2.808,46 229,36 2.579,10 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - GRADB.DEL 31.12.2006 2,00 021004 408.825,85 8.176,52 400.649,33 
ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - EL.STROJNA 
OPREMA 31.12.2006 5,00 040004 32.432,49 1.621,63 30.810,86 

NADZORNI SISTEM SPTE NA ČN, JES. 87% 28.02.2007 10,00 001004 2.046,07 170,50 1.875,56 

KAMERA MOBITIX 31.08.2007 25,00 040004 845,80 70,48 775,32 

OPREMA ČISTILNE NAPRAVE 31.12.1991 7,00   100.777,18 90.285,90 10.491,28 

ZEMLJA del parc.št.397/15 (1.428 m2)       6.039,01 0,00 6.039,01 

TRETJA STOPNJA ČIŠČENJA     027131 11.976,49 0,00 11.976,49 

SKUPAJ OBČINA JESENICE       2.712.441,86 1.243.589,77 1.468.852,09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

 9 

 
Tabela št. 7: nov delež Občine Žirovnica bi tako glede na osnovna sredstva CČN 
Jesenice predstavljal:  
 TABELA 7     Občina Žirovnica - nov delež 
      8,24% 

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, 
JESENICE 87% 31.12.1991 2,00 021004 88.451,33 25.431,24 63.020,09 
ČISTILNA NAPRAVA - ELEKTRO STROJNA 
OPREMA,JES.87% 02.01.2000 5,00 040004 40.339,92 27.484,78 12.855,14 

EL.AGREGAT S PLINOHRAMOM, JESENICE 87% 02.01.2000 11,00 040004 26.400,24 26.400,24 0,00 
NAPRAVA ZA DEHIDRACIJO BLATA ROS 
3,JESENICE 87% 31.12.1996 12,00 040004 12.732,18 12.732,18 0,00 
ZRAČNA PUHALA AERZEN tip.VML 18 S 
KRMILN.SIST. 87% 30.12.1997 7,00 040004 5.901,58 3.914,67 1.986,91 
CENTRALNO OGREVANJE ČISTILNA 
NAPRAVA,JESENICE 87% 31.12.1999 11,00 040004 987,35 868,87 118,48 

OBJEKT ZA DEHIDRACIJO BLATA, JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 7.435,88 847,03 6.588,85 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - GRADBENI DEL, 
JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 298,90 31,42 267,48 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - STROJNA IN 
EL.OPREMA, 87% 02.01.2002 12,00 040004 12.115,41 8.502,09 3.613,31 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 435,48 159,68 275,81 
PLOŠČ.ZASUN DN300-CEVOVOD MED GNILIŠČI 
BLATA, 87% 31.05.2003 8,00 040004 133,04 48,78 84,26 
KRMILNA OMARA ZA GNILIŠČA NA ČN, JESENICE 
87% 30.06.2003 8,00 040004 205,39 73,94 131,45 

KRMILNA OMARA ZA POLŽE NA ČN, JES.  87% 31.08.2004 8,00 040004 572,33 123,86 448,47 

PROTITOČNIKI-PRIMARNO GNILIŠČE, JES. 87% 31.12.2005 11,00 040004 5.111,93 1.124,63 3.987,31 

TRANSP.TRAK POD GRABLJAMI L=5,0m  87% 12.12.2005 8,00 040004 398,22 63,72 334,51 

ENOSTOPENJSKO PUHALO BIO PLINA-JES.87% 31.10.2006 7,00 040004 267,63 21,86 245,77 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - GRADB.DEL 31.12.2006 2,00 021004 38.958,81 779,18 38.179,64 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - EL.STROJNA OPREMA 31.12.2006 5,00 040004 3.090,63 154,53 2.936,10 

NADZORNI SISTEM SPTE NA ČN, JES. 87% 28.02.2007 10,00 001004 194,98 16,25 178,73 

KAMERA MOBITIX 31.08.2007 25,00 040004 80,60 6,72 73,88 

OPREMA ČISTILNE NAPRAVE 31.12.1991 7,00  9.603,50 8.603,74 999,76 

ZEMLJA del parc.št.397/15 (1.428 m2)    575,48 0,00 575,48 

TRETJA STOPNJA ČIŠČENJA   027131 1.141,29 0,00 1.141,29 

SKUPAJ OBČINA ŽIROVNICA    258.480,51 118.507,14 139.973,37 
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Tabela št. 8: nov delež Občine Kranjska Gora bi tako glede na osnovna sredstva CČN 
Jesenice predstavljal:  
TABELA 8     Občina Kranjska Gora - nov delež 
        7,53% 

NAZIV_OSNOVNEGA_SREDSTVA 
V 

UPORABO 
STOP. 
AM KONTO 

NABAVNA 
VREDNOST 

ODPISANA 
VREDNOST 

SEDANJA 
VREDNOST 

ČISTILNA NAPRAVA-GRADBENI OBJEKT, 
JESENICE 87% 31.12.1991 2,00 021004 80.769,45 23.222,57 57.546,88 
ČISTILNA NAPRAVA - ELEKTRO STROJNA 
OPREMA,JES.87% 02.01.2000 5,00 040004 36.836,46 25.097,76 11.738,69 

EL.AGREGAT S PLINOHRAMOM, JESENICE 87% 02.01.2000 11,00 040004 24.107,42 24.107,42 0,00 
NAPRAVA ZA DEHIDRACIJO BLATA ROS 
3,JESENICE 87% 31.12.1996 12,00 040004 11.626,41 11.626,41 0,00 
ZRAČNA PUHALA AERZEN tip.VML 18 S 
KRMILN.SIST. 87% 30.12.1997 7,00 040004 5.389,04 3.574,69 1.814,35 
CENTRALNO OGREVANJE ČISTILNA 
NAPRAVA,JESENICE 87% 31.12.1999 11,00 040004 901,60 793,41 108,19 

OBJEKT ZA DEHIDRACIJO BLATA, JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 6.790,09 773,47 6.016,62 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - GRADBENI DEL, 
JESENICE 87% 02.01.2002 2,00 021004 272,94 28,69 244,25 
FEKALNA POSTAJA NA ČN - STROJNA IN 
EL.OPREMA, 87% 02.01.2002 12,00 040004 11.063,20 7.763,70 3.299,50 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
CENTRIFUGALNA ČRPALKA ABS FR 100/100 Z 
VENTILI,87% 31.05.2003 8,00 040004 397,66 145,81 251,85 
PLOŠČ.ZASUN DN300-CEVOVOD MED GNILIŠČI 
BLATA, 87% 31.05.2003 8,00 040004 121,48 44,54 76,94 
KRMILNA OMARA ZA GNILIŠČA NA ČN, 
JESENICE 87% 30.06.2003 8,00 040004 187,55 67,52 120,03 

KRMILNA OMARA ZA POLŽE NA ČN, JES.  87% 31.08.2004 8,00 040004 522,63 113,10 409,53 

PROTITOČNIKI-PRIMARNO GNILIŠČE, JES. 87% 31.12.2005 11,00 040004 4.667,97 1.026,95 3.641,01 

TRANSP.TRAK POD GRABLJAMI L=5,0m  87% 12.12.2005 8,00 040004 363,64 58,18 305,46 

ENOSTOPENJSKO PUHALO BIO PLINA-JES.87% 31.10.2006 7,00 040004 244,39 19,96 224,43 

ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - GRADB.DEL 31.12.2006 2,00 021004 35.575,29 711,51 34.863,79 
ZBDV Z MER.MESTI NA ČN - EL.STROJNA 
OPREMA 31.12.2006 5,00 040004 2.822,22 141,11 2.681,11 

NADZORNI SISTEM SPTE NA ČN, JES. 87% 28.02.2007 10,00 001004 178,05 14,84 163,21 

KAMERA MOBITIX 31.08.2007 25,00 040004 73,60 6,13 67,47 

OPREMA ČISTILNE NAPRAVE 31.12.1991 7,00   8.769,45 7.856,52 912,93 

ZEMLJA del parc.št.397/15 (1.428 m2)       525,50 0,00 525,50 

TRETJA STOPNJA ČIŠČENJA     027131 1.042,17 0,00 1.042,17 

SKUPAJ OBČINA KRANJSKA GORA       236.031,83 108.214,95 127.816,88 

 


